Протокол № 4
заседания Совета лицея
от 25 ноября 2010 года.
Повестка дня
1. Рассмотрение плана работы совета на 2010-2011 учебный год
2. Внесение дополнений в план работы
3. Утверждение плана роботы Совета на год
4. Рассмотрение списочного состава Совета лицея на учебный год
5. Утверждение списочного состава Совета
6. Рассмотрение вопроса об оказании помощи лицею в приобретении музыкального оборудования

Присутствовали 5 человек.

По первому вопросу слушали председателей комиссии при Совете лицея, которые ознакомили присутствующих с планами работы своих комиссий

По второму вопросу были внесены изменения в план работы комиссии по вопросам здоровья
1. Помощь в организации и проведении  сдачи нормативов физкультурно-спортивного комплекса
В работу правовой комиссий
2. Для работы комиссии укрепить у секретаря ящик (для вопросов правового характера)

По третьему вопросу слушали председателя Совета лицея Платонову О.Б., проинформировавшую членов Совета лицея о плане работы Совета лицея на год

По четвёртому  и пятому вопросам слушали  Платонову О.Б., которая огласила списочный состав Совета лицея на учебный год:

По шестому вопросу слушали Смирнову О.В., которая обратилась к Совету с просьбой помочь в сборе средств на приобретение музыкальной аппаратуры.

Решение
1. Утвердить план работы Совета лицея на 2010-2011 учебный год.
2. Утвердить списочный состав Совета Лицея.
3. Оказать благотворительную материальную помощь в сборе денежных средств на приобретение музыкальной аппаратуры.

Секретарь                                                            Зинченко А.А.